ГБСКОУ «Школа-интернат №1  V  вида г.Саратова»
ПРИКАЗ №

«Об оказании платных
дополнительных образовательных
услуг»                                                                                         от «__» __________ 20__ г.

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ «Об образовании в РФ» и в соответствии с Положением об оказании платных дополнительных образовательных услуг, являющегося локальным актом ГБСКОУ «Школа-интернат № 1 V вида г. Саратова» с целью _________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать оказание платных дополнительных образовательных услуг обучающимся по направлению__________________________ с 00.00.00 г.

2. Утвердить кандидатуры педагогов, реализующих оказание платных дополнительных образовательных услуг (Приложение 1).
3. Утвердить расписание занятий по оказанию платных дополнительных образовательных услуг (Приложение 2).

4. Утвердить сумму оплаты Заказчиком  платных дополнительных образовательных услуг и сумму оплаты услуг, предоставляемых педагогами обучающимся, а так же сроки оплаты услуг (Приложение 3).

5. Ответственность за организационные вопросы в отношении реализации платных дополнительных образовательных услуг и ведение отчетной документации возложить на ____________

6. Право контроля над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                               Сидоренко Л.А.